АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Качканар

25.03.2015 № 347

О внесении изменений в муниципальную программу
«Развитие малого и среднего предпринимательства

Качканарского городского округа»  на 2015 - 2020 годы

В соответствии с постановлением Правительства Свердловской области
от 17.02.2015 № 106-ПП «Об утверждении распределения субсидий
из областного бюджета местным бюджетам, предоставление которых
предусмотрено подпрограммой 2 «Развитие малого и среднего
предпринимательства» государственной программы Свердловской области
«Повышение инвестиционной привлекательности Свердловской области
до 2020 года», между муниципальными образованиями, расположенными
на территории Свердловской области, в 2015 году», постановлением
Администрации Качканарского городского округа от 04.02.2014 № 102
«Об утверждении Порядка формирования и реализации муниципальных
программ Качканарского городского округа, утвержденного  постановлением
Администрации Качканарского городского округа от 16.09.2013 № 594
в новой редакции», Администрация Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие  малого и среднего
предпринимательства Качканарского городского округа»
на 2015 - 2020 годы, утвержденную постановлением Администрации
Качканарского городского округа от 30.09.2014 № 1161, следующие
изменения:
 1) в «Паспорте программы»:
 в строке «Объемы финансирования муниципальной программы
по годам реализации, тыс. рублей»:
 число «6907,3» заменить числом «6774,9»;
 число «4144,1» заменить числом «4011,7»;
 число «466,5» заменить числом «334,1»;

 2

2)  строку 3 Приложения 1 к Программе изложить в новой редакции:
3 Количество вновь

зарегистрированн
ых субъектов
малого и среднего
предприниматель
ства

ед. 18 36 37 37 37 37 Постанов-
ление
Прави-
тельства
Сверд-
ловской
области от
17.11.2014
№ 1002-ПП
«Об ут-
верждении
государст-
венной
программы
Сверд-
ловской
области
«Повыше-
ние
инвести-
ционной
привлека-
тельности
Сверд-
ловской
области до
2020 года»

 3)  строку 4 Приложения 1 к Программе изложить в новой

редакции:
4 Количество

субъектов малого
и среднего
предприниматель
ства получателей
поддержки в
Фонде
«Качканарский
центр развития
предприниматель
ства»

ед. не ме-
нее
50

не
ме-
нее
100

не
ме-
нее
100

не
ме-
нее
100

не
ме-
нее
100

не
ме-
нее
100

Показатель
рассчитан
на основе
динамики
прошлых
лет

4)  План  мероприятий муниципальной  программы «Развитие малого

и среднего предпринимательства Качканарского городского округа»
на 2015 - 2020 годы  изложить в новой редакции в соответствии
с приложением к настоящему постановлению.
 3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Качканарское
время» и обнародовать на официальном сайте Качканарского городского
округа в сети Интернет.

Глава городского округа С.М. Набоких

Приложение
к постановлению Администрации
Качканарского городского округа
от 25.03.2015 № 347

        Приложение № 2
        к Программе

План мероприятий
муниципальной программы «Развитие малого и среднего предпринимательства

малого и среднего предпринимательства Качканарского городского округа» на 2015-2020 годы

№ Наименование мероприятия/ Объем расходов на выполнение мероприятий за счёт всех источников ресурсного обеспечения,
тыс.рублей

Номер строки
целевых

показателей,
на достижение

которых
направлены
меропрития

строки источники расходов

на финансирование

всего 2015 2016 2017 2018 2019 2020

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
  ВСЕГО ПО МУНИЦИПАЛЬНОЙ

ПРОГРАММЕ,
6774,9 645,1 1183,4 1236,6 1236,6 1236,6 1236,6

  областной бюджет   4011,7 334,1 710,0 741,9 741,9 741,9 741,9
  местный бюджет            2763,2 311,0 473,4 494,7 494,7 494,7 494,7
  Мероприятие 1: Предоставление

финансовой поддержки СМСП, всего, в
том числе:

1316,6 0,0 254,2 265,6 265,6 265,6 265,6 3,4,5,7

  областной бюджет          789,7 0,0 152,5 159,3 159,3 159,3 159,3
  местный бюджет            526,9 0,0 101,7 106,3 106,3 106,3 106,3

 2

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
  1.1  субсидирование затрат на создание

собственного дела, всего,
599,3

0,0 115,7 120,9 120,9 120,9 120,9

  областной бюджет          359,4 0 69,4 72,5 72,5 72,5 72,5
  местный бюджет            239,9 0,0 46,3 48,4 48,4 48,4 48,4

1.2.  субсидирование затрат, связанных с
уплатой взноса за участие в мероприятии
и аренды выставочных площадей, всего в
том числе:

717,3 0,0 138,5 144,7 144,7 144,7 144,7

  областной бюджет          430,3 0,0 83,1 86,8 86,8 86,8 86,8
  местный бюджет            287,0 0 55,4 57,9 57,9 57,9 57,9

Мероприятие 2: Обеспечение и
координация деятельности организации
инфраструктуры поддержки субъектов
малого и среднего предпринимательства -
Фонда «Качканарский центр развития
предпринимательства», всего, в том числе:

5458,3 645,1 929,2 971,0 971,0 971,0 971,0

3,4,5,6,7

  областной бюджет          3222,0 334,1 557,5 582,6 582,6 582,6 582,6
  местный бюджет            2236,3 311,0 371,7 388,4 388,4 388,4 388,4

Н.В. Леонтьева, 6 97 45